
hN"! #1

MHMPP08XRZYI
Stejnopis č.1

DODATEK č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace 

DOT/61/05/011054/2020
uzavřené dne 27. 3. 2020 podle zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech á/emnich 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech '), zákona c. 
500/2004 Sb., správní řád. ve zněni po/.dějšíeh předpisů (dále jen ..správní rád"), a zákona c. 89/2012 

Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník1*)
(dále jen „smlouva")

mezi těmito smluvními stranami

t. Hlavní mesto Praha se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I
zastoupené radním pro oblast školství, sportu, vědy a podpory podnikáni hlavního města Prahy 
Mgr. Vítem Šimral cm Ph.D. et Ph D.
IČO: 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6 
číslo účtu: 5157098/6000 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „poskytovatel**)

a

2. European Leadership & Academie Institute s.r.o. sc sídlem: Jungmannovo náměstí 763/3, 
Praha 1, 11000________________________________________

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu: 5328831329/0800

(dále jen „příjemce")

Smluvní strany sc rozhodly uzavřít dodatek č. 1 (dále jen "dodatek”) ke smlouvě na základě žádosti 
příjemce ze dne 25. 4. 2020, o změnu účelu dotace, terminu a rozpočtu akce z důvodu vypuknutí 
pandemie onemocnění COVID-19 a 5 tím souvisejícími zásadními omezeními, která výrazně 
ovlivnila realizaci akce, pro níž byla na základě usneseni Zastupitelstva č. 15/61 ze dne 19. 3. 2020 
schválena nein věsti čni účelová individuální dotace.

1.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek I. odst. 1 smlouvy nově /.ní:

., I. Předmětem této smlouvy je poskytnuli finančních prostředku formou neinvestiční účelové 
individuální dotace poskytovatelem z rozpočtu h! m Pruhy v celkové výši 2.000.000 Kč (slovy 
dva miliony korun českých) příjemci na zajištění akce ,. lýden inovací ' , ve smyslu příjemcem 
podané žádosti o individuální účelovou neinvestiční dotaci ze dne 27. 2. 2020, upravené na



základe žádosti příjemce ze dne 4. 6. 2020 i dále jen ..projekl" či ..účel”), která se bude konat 
29. 9. 4. 10. 2020 /dále jen ..dotace'4) "

2. V ostatním /ustávají ustanovení smlouvy be/e změny.

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, ze dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, v á/ně a srozumitelně v souladu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům

2. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím. aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CliS) vedené poskytovatelem, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, Číselné označení dodatku, text dodatku a datum jeho podpisu.

3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovazuji /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejích užití a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Dodatek je vyhotoven vc čtyřech autorizovaných stejnopisech s platností originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží tři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 3402015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv' (zákon o registru smluv ), ve zněni 
pozdějších předpisů, zajisti poskytovatel.

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona o HMP tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni 
dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy usnesením č. 19/131 ze dne 
17. 9. 2020.

" V * } i f O * 'OV '■ 'V Praze dne: dne: .

pošKytováiě


